presentes et tuturi ac singuli, ..... [quod] de platca Insti-

torum iegavit nostro pauperi oonventui pro salute anime [sue] ac

omi[ssioneJ [peccatojrum suoram octoginta marcas, quas habuit de

pizide vestra, de quibus iam recepimus [quadraginta marcas; de]

reliquis quadraginta, rererendi domini, graciam vestram in solvendo

exspectantes. Quod fac sigillorum nostrorum appensio-

nibus* roboramur. Datum Bosthoo ati^c Domini 1300 [feria] sexta

post dominicam cantate Domino.

@iege( fe^(t.

•) Macr.: appauiciooibiu?

üigitized by Google
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8. Sfönig (Srid) Don 5)änemar! üergleic^t Sßifolauä bon

ber 9}?oIen, Sodann 9iobe, Sßa^mob, 3o^ann SSejent

unb 9iot((ei: $orn mit diatf^ unb (^emeinbe ber @tabt,

inbem et it)nen wegen ifirer o^nc feine (SrIauBnig ge-

etfeiittt. — 1301 SIttg. &.

Ericas Dei gracia Danorum Slavorumque rox omnibus presencui

Tisuris Tel audituris salatem in Domino. Profectam et oommodum
civitatis nostre Bozstoc düigentes, ut tenemur merito, sedicionem

ezortum inibi intw Nycolaum de Molendino^), lohannem Boffam*),

Wasmodum*), lohaDnefn Wesent^) et Butgheram Horn^), ex parte

una, et consnles et unlTersitatem cMtatis eiusdem sopiyimns sab

faac forma: prefati Nycolaus, lohannes Riiffus, Wasmodus, lohannes

Wesent et Hutghcrus mrameiitis propriis Ürmabimt, quod nunquam
aliquem incusabunt vel molestabunt racione dicte dissencionis Terbo

vel facto intra vel extra civitatem Rozstoc, et caucionem facient, quo

•vnliTo i fveyde dicitiir, ita quod quilibet vigesimus, super häs firmiter

observandis (ij. Si vero predictorum quinque aliquis composicionera per

nos ordinatam violare presunipsi^rif, pena contuüi marcarum argenti

puniendus erit nec usquam in iure Lubicensi mansionem habebit,

ciyas argenti medietas uobis debetor et pars altera civitati. Preterea

qnia nominati qoinque preter nostram licenciam et consensam

ciyitatem nostram Kozstoc subintraverant , hoc ipsis pro pena

stataimus, qaod ibidem in consales eligi non debent de cetero»

nisi forte a nobis saper hiis graciam valeant optinere. Insaper

statuimas et arbitratum est per consales et commane, qaod si aHqais

predictos qoinqae aut aliqaem ex eis ladone prefote dissencionis

offienderit aut yerba contameliosa dixerit et de hoo per daos testes

jdoneos conviotas fuerit, penam viginti marcarum ineidet) quod

argentam cedet sdammodo civitatL In horam testimonium secretum

nostram presentibus est appensam. Actum et datam anno Bomini